

---

## **ECHIPAMENTE DE PROTECTIE**

I.D.: 106333729

---

Data publicarii	30.11.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.321,64 RON - 5.321,64 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE HALAT 3/4 MANECA SCURTA-14BUC X 75+TVA=1050+TVA HALAT 3/4 MANECA LUNGA-14BUC X 79.83+TVA=1117.62+TVA TRICOU 101-32BUC X 18.48+TVA=591.36+TVA SAPOT PIELE TARUCA 7 PER X 65.54+TVA=458.78+TVA BOCANC 5A48 DALAS 2 PER X 79.83+TVA=159.66+TVA BLUZA H8220-4BUC X 113.44+TVA=453.76+TVA PANTALON H8320-4 BUC X 85.71+TVA=342.84+TVA JACHETA CD874-2BUC X205.88+TVA=411.76+TVA PANTALON UNISEX -7BUC X 42+TVA=294+TVA CIZME APA NOROI-2PER X 31.93+TVA=63.86+RVA PERSONALIZARE ECUSON 60BUC X 6.3+TVA=378+TVA TOTAL pachet -5321.64+TVA --

---